СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРОВО

РЕШЕНИЕ

8 декабря 2020   072-12/20

_____________ №__________

О согласовании ежеквартального

сводного районного календарного

плана по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной

работы с населением по месту

жительства

         В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля

2012 г. N 39 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», рассмотрев

обращение главы управы района Перово города Москвы (исх. № 886исх от

30.11.2020 / вх. № 086Д-Деп/20 от 30.11.2020), Совет депутатов муниципального

округа Перово решил:

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по

досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и

спортивной работы с населением по месту жительства на 1-й квартал 2021 года

(приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Восточного административного

округа города Москвы, управу района Перово города Москвы в течение 3-х дней со

дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.perovo-

moscow.ru.

          4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Перово Тюрина А.В.

Глава муниципального округа Перово                      А.В. Тюрин

Приложение к решению Совета

депутатов муниципального

округа Перово от 08 декабря 2020

№ 072-12/20

Ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной

и спортивной работы с населением по месту жительства на 1-й квартал 2021 года

№

п/п Наименование мероприятия

Сроки

проведения

Место проведения

Кол-во

участ-

ников

Ответственный исполнитель

1. 1

.
Традиционное досуговое мероприятие

«Сладкие шашки»

04.01.2021

13.00

Онлайн Инстаграмм, ВК

(dmc_perovo)
30

ГБУ «ДМЦ Перово»

В.В. Долженкова

8(495)306-00-41

2. 1

1

.

Рождественский  турнир Перовской лиги

дворового футбола на призы «Лучший

футбольный двор» среди жителей  Перово 18+

04.01.2021

15.00

Спортивная площадка по адресу:

ул. 1-я Владимирская, д. 20
50

ГБУ «ДМЦ Перово»

В.В. Долженкова

8(495)306-00-41

3.  «Рожественская сказка». Театрализованная

онлайн программа для семей.

05.01.2021

13.00

платформа ZOOM 30 РОО «СК «Перово»

Яковлева Т.В.

тел.:8(495)603-42-40

4. 2

.
Досуговое мероприятие «Конкурс

Снеговиков»

06.01.2021

12.00

Онлайн Инстаграмм, ВК

(dmc_perovo)
50

ГБУ «ДМЦ Перово»

В.В. Долженкова

8(495)306-00-41

5.  Мастер-класс «Роспись Масок Пекинской

Оперы»

09.01.2021

13.30

Онлайн

www.hfhschool.ru

15 ЧУ ДПО "СЦ "ПРОДЕТИ"

Карева Т.В.

тел.: 8 (977)808-40-18

6. 3

.
Мастер-класс Ключница "Бычок" (Волшебная

бумага)
12.01.2021 Онлайн Ватсапп 30

ГБУ «ДМЦ Перово»

В.В. Долженкова

8(495)306-00-41

7. 1

2

.

Спортивное мероприятие  турнир по Лазертагу

для детей и молодежи района Перово»

13.01.2021

16.00

Онлайн Инстаграмм, ВК

(dmc_perovo)
20

ГБУ «ДМЦ Перово»

В.В. Долженкова

8(495)306-00-41

8.  Мастер класс «Изготовление Новогодних

атрибутов к празднику Весны» (к китайскому

Новому Году)

16.01.2021

13.30

Онлайн

www.hfhschool.ru

20

ЧУ ДПО "СЦ "ПРОДЕТИ"

Карева Т.В.

тел.: 8 (977)808-40-18

http://www.hfhschool.ru/
http://www.hfhschool.ru/

9. 1

3

.

Январский  однодневный  турнир по футболу.

18+

16.01.2021

15.00

Спортивная площадка  по адресу:

ул. 1-ая Владимирская д.20
30

ГБУ «ДМЦ Перово»

В.В. Долженкова

8(495)306-00-41

10.  Вебинар с членом Совета по

межнациональным отношениям при

Президенте РФ Штернфельдом В.Д. тема

обсуждения «Насущные проблемы в

современном мире»

17.01.2021

15.00

платформа ZOOM 15 РОО «СК «Перово»

Яковлева Т.В.

тел.:8(495)603-42-40

11. 1
4

.

Спортивный турнир по ОФП
18.01.2021

16.00

Онлайн Инстаграмм, ВК

(dmc_perovo)
50

ГБУ «ДМЦ Перово»

В.В. Долженкова

8(495)306-00-41

12. 4
. Досуговое мероприятие "Зимние забавы"

21.01.2021

17.00

Онлайн Инстаграмм, ВК

(dmc_perovo)
50

ГБУ «ДМЦ Перово»

В.В. Долженкова

8(495)306-00-41

13.  Мастер класс «Искусство китайских узлов»  23.01.2021

13.30

Онлайн

www.hfhschool.ru

20 ЧУ ДПО "СЦ "ПРОДЕТИ"

Карева Т.В.

тел.: 8 (977)808-40-18

14. 5
. Досуговое мероприятие "День студента"

25.01.2021

16:00

Онлайн Инстаграмм, ВК

(dmc_perovo)
100

ГБУ «ДМЦ Перово»

В.В. Долженкова

8(495)306-00-41

15.  Онлайн конкурс рисунков «У каждого свой

ангел есть»

25.01.2021

16.00

платформа ZOOM 40 РОО «СК «Перово»

Яковлева Т.В.

тел.:8(495)603-42-40

16. 1
5

.

Зимняя спартакиада
28.01.2021

16.00

Онлайн Инстаграмм, ВК

(dmc_perovo)
30

ГБУ «ДМЦ Перово»

В.В. Долженкова

8(495)306-00-41

17.  Подготовка к Празднику Весны «Китайскому

Новому Году»

30.01.2021

13.30

Онлайн

www.hfhschool.ru

20 ЧУ ДПО "СЦ "ПРОДЕТИ"

Карева Т.В.

тел.: 8 (977)808-40-18

18. 1
6

.

Февральский однодневный турнир по футболу

18+

04.02.2021

15.00

Спортивная площадка по адресу:

ул. 1-ая Владимирская д.20
40

ГБУ «ДМЦ Перово»

В.В. Долженкова

8(495)306-00-41

19.  Вебинар по профилактике экстремизма и

терроризма

08.02.2021

15.00

платформа ZOOM 20 РОО «СК «Перово»

Яковлева Т.В.

тел.:8(495)603-42-40

http://www.hfhschool.ru/
http://www.hfhschool.ru/

20. 1
7

.

Турнир по киберспорту среди детей и

молодежи с привлечением детей, состоящих на

учете КДН и ЗП

09.02.2021

14.00

Онлайн Инстаграмм, ВК

(dmc_perovo)
20

ГБУ «ДМЦ Перово»

В.В. Долженкова

8(495)306-00-41

21.  Китайский Новый год 13.02.2021

13.30

Онлайн

www.hfhschool.ru

20 ЧУ ДПО "СЦ "ПРОДЕТИ"

Карева Т.В.

тел.: 8 (977)808-40-18

22.  Онлайн кукольный театр 16.02.2021

11.00

платформа ZOOM 20 РОО «СК «Перово»

Яковлева Т.В.

тел.:8(495)603-42-40

23. 1
8

.

Спортивное мероприятие "Я защитник"
18.02.2021

17.00

Онлайн Инстаграмм, ВК

(dmc_perovo)
100

ГБУ «ДМЦ Перово»

В.В. Долженкова

8(495)306-00-41

24.  Тематическое занятие   «Мой герой» в рамках

программы патриотического воспитания для

детей и подростков района Перово

20.02.2021

13.30

Онлайн

www.hfhschool.ru

20 ЧУ ДПО "СЦ "ПРОДЕТИ"

Карева Т.В.

тел.: 8 (977)808-40-18

25.
Футбольный однодневный турнир,

посвящённый Дню защитника Отечества.18+

20.02.2021

15.00

Спортивная  площадка по адресу:

улЗеленый проспект, д.11
30

ГБУ «ДМЦ Перово»

В.В. Долженкова

8(495)306-00-41

26. 1
3

.

Турнир по лазертагу посвященный "Дню

защитника отечества"

22.02.2021

16.00

Онлайн Инстаграмм, ВК

(dmc_perovo)
20

ГБУ «ДМЦ Перово»

В.В. Долженкова

8(495)306-00-41

27.  Фотоконкурс онлайн среди пап "Мой папа

самый лучший!".

23.02.2021

13.00

платформа ZOOM 50 РОО «СК «Перово»

Яковлева Т.В.

тел.:8(495)603-42-40

28. 6
.

Мастер-класс "Подарок папе" (ТМ

семицветик)
24.02.2021

Онлайн Инстаграмм, ВК

(dmc_perovo)
20

ГБУ «ДМЦ Перово»

В.В. Долженкова

8(495)306-00-41

29. 1
4

.

Зимняя спортивная игра "Зарница" в рамках

празднования "Дня защитника отечества"

24.02.2021

15.00

Онлайн Инстаграмм, ВК

(dmc_perovo)
200

ГБУ «ДМЦ Перово»

В.В. Долженкова

8(495)306-00-41

30. 7
. Досуговое мероприятие "Прощание с зимой"

25.02.2021

17.00

Онлайн Инстаграмм, ВК

(dmc_perovo)
100

ГБУ «ДМЦ Перово»

В.В. Долженкова

8(495)306-00-41

http://www.hfhschool.ru/
http://www.hfhschool.ru/

31.  «Добрососедство» - игры, викторины на

свежем воздухе (по возможности)

29.02.2021

12.00

Площадка по адресу: ул. 2-я

Владимирская д.5(«Парк

«Перовская Слобода»)

50 РОО «СК «Перово»

Яковлева Т.В.

тел.:8(495)603-42-40

32. 1
5

.

Спортивное мероприятие  турнир по Лазертагу

для детей и молодежи района Перово»

01.03.2021

16.00

Онлайн Инстаграмм, ВК

(dmc_perovo)
30

ГБУ «ДМЦ Перово»

В.В. Долженкова

8(495)306-00-41

33. 8
. Мастер-класс "Цветы для мамы в технике

квиллинг" (Юный художник)
04.03.2021

Онлайн Инстаграмм, ВК

(dmc_perovo)
20

ГБУ «ДМЦ Перово»

В.В. Долженкова

8(495)306-00-41

34. 9
.

Досуговое мероприятие, посвященное

международному женскому дню

05.03.2021

12.00

Онлайн Инстаграмм, ВК

(dmc_perovo)
550

ГБУ «ДМЦ Перово»

В.В. Долженкова

8(495)306-00-41

35.  Праздник «Международный Женский День» 06.03.2021

13.30

Онлайн

www.hfhschool.ru

20 ЧУ ДПО "СЦ "ПРОДЕТИ"

Карева Т.В.

тел.: 8 (977)808-40-18

36.
Онлайн конкурс рисунков «Мама солнышко

моё»

08.03.2021 платформа ZOOM 20 РОО «СК «Перово»

Яковлева Т.В.

тел.:8(495)603-42-40

37.  Праздничное онлайн мероприятие,

посвященное 8 марта «Моя мама лучшая на

свете»

13.03.2021

12.00

платформа ZOOM  40 РОО «СК «Перово»

Яковлева Т.В.

тел.:8(495)603-42-40

38.  «Широкая масленица» - мастер- класс 13.03.2021

12.00

Онлайн

www.hfhschool.ru

20 ЧУ ДПО "СЦ "ПРОДЕТИ"

Карева Т.В.

тел.: 8 (977)808-40-18

39. 1
0

.

Эх, да Масленица
13.03.2021

12.00

Онлайн Инстаграмм, ВК

(dmc_perovo)
600

ГБУ «ДМЦ Перово»

В.В. Долженкова

8(495)306-00-41

40. 1
6

.

Мартовский однодневный турнир по футболу

18+

13.03.2021

15.00

Спортивная площадка по адресу:

ул. 1-ая Владимирская д.20
50

ГБУ «ДМЦ Перово»

В.В. Долженкова

8(495)306-00-41

41.  Вебинар по профилактике экстремизма и

терроризма

17.03.2021

15.00

платформа ZOOM 20 РОО «СК «Перово»

Яковлева Т.В.

тел.:8(495)603-42-40

http://www.hfhschool.ru/
http://www.hfhschool.ru/

42. 1
7

.

Открытый урок танцевальной студии

"Лимонад"

24.03.2021

17:30

Онлайн Инстаграмм, ВК

(dmc_perovo)
20

ГБУ «ДМЦ Перово»

В.В. Долженкова

8(495)306-00-41

43. 1
8

.

Мартовский  однодневный  турнир по футболу

18+

25.03.2021

15.00

Спортивная площадка по адресу:

ул. 1-ая Владимирская д.20
50

ГБУ «ДМЦ Перово»

В.В. Долженкова

8(495)306-00-41

44.  Онлайн вебинар «Эмоциональное выгорание»

26.03.2021

12.00

платформа ZOOM 30 РОО «СК «Перово»

Яковлева Т.В.

тел.:8(495)603-42-40

45.  Круглый стол по профилактике экстремизма и

терроризма

27.03.2021

13.30

Онлайн

www.hfhschool.ru

20 ЧУ ДПО "СЦ "ПРОДЕТИ"

Карева Т.В.

тел.: 8 (977)808-40-18

http://www.hfhschool.ru/